
 
 

 

             

          
 

S İ R K Ü L E R : 2 0 1 5 / 20                                  23.03.2015 
 

 
 

 BEYANNAME VE B İLDİRİM FORMLARININ VER İLME SÜRESİ 
UZATILDI 

 
 
Gelir İdaresi Başkanlığının aşağıda yer alan 72 Sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile ; 
 

• Şubat 2015 dönemine ait Muhtasar, KDV, Damga Vergisi Beyannamelerinin 
verilme süresi 26 Mart 2015 tarihine, 
 

• Şubat 2015  dönemine ait Ba ve Bs Bildirim formlarının verilme süresi 03 Nisan 
2015 tarihine, 
 

• 2014 yılına ait Gelir Vergisi Beyannamesinin verilme süresi ise 31 Mart 2015 
tarihine, 
 
Uzatılmıştır. 
 
Saygılarımızla 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Şubat 2015 Dönemine Ait Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri, 
Katma Değer Vergisi Beyannameleri, 2014 Takvim Yılı Yıllık Gelir Vergisi 

Beyannameleri ile 2015/Şubat Dönemine Ait Ba ve Bs Bildirim Formlarının Verilme 
Süresinin Uzatılması. 

 
Tarih 23/03/2015 

Sayı VUK-72 / 2015 -2 

Kapsam 
 

  

T.C. MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

  

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/72 

 Konusu: Şubat 2015 Dönemine Ait Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri, Katma Değer 

Vergisi Beyannameleri, 2014 Takvim Yılı Yıllık Gelir Vergisi Beyannameleri ile 2015/Şubat  Dönemine Ait Ba ve 

Bs Bildirim Formlarının Verilme Süresinin Uzatılması. 

Tarihi : 23/03/2015 

Sa 

1. Giriş 

Bakanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda, Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye 

dayanılarak; Şubat 2015 dönemine Ait Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri, Katma Değer 

Vergisi Beyannameleri, 2014 takvim yılı Yıllık Gelir Vergisi Beyannameleri ile 2015/Şubat dönemine ait Ba ve Bs 

Bildirim Formlarının verilme süresinin uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2. Şubat 2015 Vergilendirme Dönemine Ait Aylık Muhtasar, Damga Vergisi ve Katma Değer Vergisi 
Beyannamelerinin Verilme Süresinin Uzatılması: 

23 Mart 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler ile Damga Vergisi Beyannameleri 

ve 24 Mart 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri 

26 Mart 2015 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

3. Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin Uzatılması: 

25 Mart 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2014 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin 

verilme süreleri 31 Mart 2015 Salı günü mesai saati bitimine kadar uzatılmıştır. Elektronik ortamda beyanname 



 
 

veren mükelleflerin, beyannamelerini gün sonuna kadar gönderebilmeleri mümkündür. 

4. Bildirim Formlarının Verilme Süresinin Uzatılması: 

31 Mart 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2015/Şubat dönemine ilişkin "Form Ba" ve "Form Bs" 

bildirimlerinin verilme süresi 03 Nisan 2015 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Duyurulur. 

  

  

                                                                                                                    Adnan ERTÜRK 

                                                                                                                    Gelir İdaresi Başkanı 
 


